EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 080/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTAIR JOSÉ SUTIL DE OLIVEIRA 789.***.719-91 14.123.718-7 114495 LINDOESTE
2 BRASILIA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 04.***.683/0001-73 13.804.767-9 113995 UBIRATÃ
3 CELCO MEDEIROS DE MIRANDA 206.***.639-15 12.005.451-1 101324 MARIALVA
4 CLARINDA PALHANO 005.***.469-23 14.000.076-0 113698 BOA VISTA DA

APARECIDA
5 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.***.766/0001-81 13.804.822-5 113996 UBIRATÃ
6 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANE 76.***.013/0001-45 12.220.220-8 106171 PONTA GROSSA
7 CORINTO RIBEIRO DOS SANTOS 386.***.136-04 14.230.664-6 113214 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
8 EDIVALDO DA ROSA 378.***.468-57 14.536.759-0 116270 ENEAS MARQUES
9 L. T DA SILVA – LAVA RÁPIDO 07.***.479/0001-08 14.257.293-1 115870 CAMBÉ
10 NADIR EGIDIO REOLON 224.***.829-53 14.044.969-5 113592 TOLEDO
11 NADIR EGIDIO REOLON 224.***.829-53 14.044.962-8 113594 TOLEDO

Curitiba, 26 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI